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TSSRO1

Rodina Toustovacl

Typ 2-dilné stojany na topinky

Ocelovy gril a ocelovy spodni box
Plastovd rukojet’ s Upravou proti popdleni

Logistické informace

EAN kéd

Width

Depth

Height

Rozméry vyrobku (V x $ x H)

8017709189334
32 mm

173 mm

240 mm
240x32x173 mm

SMEG SPA
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